产品简介1
概述
技术特点
电气参数
应用领域
    DE2205C 是根据市场需求以及发展趋势而成功研发的一款新型的步进闭环驱动器，采用
全新 32 位电机控制专 用 DSP 芯片以及纯伺服原理控制技术，从而使得电机运行更平稳，
不易丢步。对外输出到位信号和报警信号，可 以让控制器实时监控到电机的运行状态，同时

低振动，低噪音， 高精度，高速度的设备中效果更佳，例如：雕刻机、剥线机、打标机、切
割机、激光照排、绘图仪、数控机床、 自动装配备等。
2 驱动器命名规则及安装尺寸和散热方式
使用环境及参数
安装尺寸
命名规则
冷却方式 自然风冷却或强制冷却
使用环境
介质环境 无腐蚀性气体或尘埃等，不可再含有放射性物质，
磁场以及真空等特殊环境中使用。
温度 0--- +50℃
85％以下(无结露)湿度
振动
保存温度 -20℃--80℃
5.9m⁄s2MAX
约480克重  量
118*75.5*24.3 mm3外形尺寸
图 2.1 机械安装尺寸图
DE            2              2             05            C
DE: 迪维迅
步进闭环系
列驱动器
2：驱动器
相数为两相
8：驱动器
输出最大有
效电流2A
11：驱动器
 工作最大额
 定电压DC
50V
C: 驱动器支
持外接按键
显示功能
（1）驱动器的可靠工作温度通常在 60℃以内，电机工作温度为 80℃以内；
（2）安装驱动器时请采用直立侧面安装， 使散热器表面形成较强的空气对流； 必要时靠近
 驱动器处安装风扇，强制散热，保证驱动器在可靠工作温度范围内工作。
     面板由 4 个 LED 数码管显示器和 4 个按键↑、↓、←、SET 键组成，用来显示系统各种状
态、设置参数等。操 作是分层操作，←、SET 键表示层次的后退和前进，SET 键有进入、确
定的意义，←键有退出、取消的意义；↑、 ↓键表示增加、减少序号或数值大小。如果按下↑、
↓键并保持，则具有重复效果，且保持时间越长，重复速率 越高。
3 驱动器控制面板及参数设置流程
面板说明
参数设置